ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 173/2021 - PR

CNPJ: 76.331.941/0001-70 Processo Administrativo: 247/2021

AV. MINAS GERAIS, 301 Processo de Licitagdo: 264/2021

C.E.P: 86300-000 - Cornélio Procépio - PR Data do Processo: 06/12/2021
Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito, AMIN JOSE HANNOUCHE, no uso das atribuicées que |he s&o conferidas pela legislacdo em
vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n® 8.666/93 e
alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr. 264/2021

b) Licitacdo Nr.: 173/2021-PR

¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

d ) Data Homologagédo: 21/12/2021

e ) Objeto da Licitacdo REgistrar precos de servigos de ressolagem e vulcanizagéo de pneus

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagao)unid.

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE __ (4354)

Quantidade Descto (%)

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

4 Ressolagem pneu comum 1400/R 24

5 Ressolagem pneu comum 17.5/25

8 Ressolagem pneu comum 19.5/24
14 Ressolagem pneu radial borrachudo 275/80/R 22,5
15 Ressolagem pneu radial borrachudo 295/80/R 22.5
16 Ressolagem pneu radial borrachudo 295/80/R 22.5
23 Vulcanizagédo pneu comum 1400 / R 24.
24 Vulcanizagdo pneu comum 17.5 x 25

25 Vulcanizagédo pneu comum 19.5 x 24

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

60,00
32,00
18,00
60,00
150,00
38,00
60,00
32,00

18,00

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

1.162,00
1.299,00
1.680,00
550,00
560,00
560,00
350,00
350,00

350,00

69.720,00
41.568,00
30.240,00
33.000,00
84.000,00
21.280,00
21.000,00
11.200,00

6.300,00

Cornélio Procépio, 21 de Dezembro de 2021.

Assinado de forma digital por AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920

DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=presencial, ou=34028316000103, ou=Secretaria da Receita Federal

_______________________________________________________________________

AMIN JOSE HANNOUCHE - Prefeito
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DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE __ (4354)

29 Vulcanizagdo pneu radial borrachudo 215/75/R 17.5
30 Vulcanizagdo pneu radial borrachudo 275 /80 /R 22,5

31 Vulcanizagdo pneu radial borrachudo 295 /80 /R 22,5

JPBELEZE (11627

1 Ressolagem pneu comum 12 x 16.5
2 RESSOLAGEM PNEU COMUM 12.4.24
3 Ressolagem pneu comum 12.5/80
6 RESSOLAGEM PNEU COMUM 18.4.30
7 RESSOLAGEM PNEU COMUM 18.9.28
9 Ressolagem pneu comum 20.5/25
10 RESSOLAGEM PNEU COMUM 9.5.24
11 Ressolagem pneu comum borrachudo 1000/R 20
12 Ressolagem pneu comum borrachudo 1000/R 20
13 Ressolagem pneu comum borrachudo 7.50/R 16.
17 VULCANIZACAO DE PNEU COMUM 12.4.24
18 VULCANIZACAO DE PNEU COMUM 18.4.30
19 VULCANIZACAO DE PNEU COMUM 18.9.28
20 VULCANIZACAO DE PNEU COMUM 9.5.24
21 Vulcanizagdo pneu comum 12 x 16.5
22 Vulcanizagéo pneu comum 12.5 x 80
26 Vulcanizagdo pneu comum 20.5 x 25

27 Vulcanizagdo pneu comum borrachudo 1000/ R 20

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

30,00
50,00

150,00

20,00
8,00
18,00
6,00
8,00
12,00
18,00
187,00
63,00
80,00
8,00
6,00
20,00
12,00
40,00
36,00
24,00

250,00

0,0000 195,00 5.850,00
0,0000 195,00 9.750,00
0,0000 195,00 29.250,00

Total do Fornecedor: 363.158,00

0,0000 605,00 12.100,00
0,0000 1.050,00 8.400,00
0,0000 740,00 13.320,00
0,0000 2.060,00 12.360,00
0,0000 2.650,00 21.200,00
0,0000 4.800,00 57.600,00
0,0000 925,00 16.650,00
0,0000 475,00 88.825,00
0,0000 475,00 29.925,00
0,0000 299,00 23.920,00
0,0000 400,00 3.200,00
0,0000 420,00 2.520,00
0,0000 245,00 4.900,00
0,0000 245,00 2.940,00
0,0000 195,00 7.800,00
0,0000 195,00 7.020,00
0,0000 370,00 8.880,00
0,0000 175,00 43.750,00

Cornélio Procépio, 21 de Dezembro de 2021.

Assinado de forma digital por AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920
DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=presencial, ou=34028316000103, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CPF A3, cn=AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920
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J P BELEZE 11627
28 Vulcanizagdo pneu comum borrachudo 7.50 /R 16 UN 80,00 0,0000 110,00 8.800,00
Total do Fornecedor: 374.110,00
Total Geral: 737.268,00

Cornélio Procépio, 21 de Dezembro de 2021.

Assinado de forma digital por AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920

DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=presencial, 0u=34028316000103, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,

©u=ARCORREIOS, ou=RFB e-CPF A3, cn=AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920

AMIN JOSE HANNOUCHE - Prefeito
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